UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STP-VP

V/v thực hiện các biện pháp

đảm bảo an ninh mạng, an toàn

thông tin khi sử dụng các ứng

dụng trực tuyến

Bình Phước, ngày         tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

Vừa qua, Sở Tư pháp nhận được Công văn số 1115/VPUBND-NC ngày

06/5/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc thực hiện các biện pháp đảm bảo

an ninh mạng, an toàn thông tin khi sử dụng các ứng dụng trực tuyến. Về việc

này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ chức triển khai

thực hiện, phổ biến và quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao

động thuộc đơn vị mình quản lý về các biện pháp đảm bảo an ninh mạng, an

toàn thông tin khi sử dụng các ứng dụng trực tuyến theo Thông báo số 17/TB-

BCA-A05 ngày 17/4/2020 của Bộ Công an về việc nguy cơ mất an ninh, an toàn

thông tin khi sử dụng các ứng dụng trực tuyến (Gửi kèm theo Thông báo số

17/TB-BCA-A05 ngày 17/4/2020 của Bộ Công an).

Yêu cầu Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT, VP.

                         GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-11T15:56:34+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-12T09:24:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-12T09:25:08+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-12T09:25:16+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!